
Ø K O N O M I U D V A L G S M Ø D E

Dag og år: Blad nr.

860
Mandag den 2. oktober Formandens

initialer:

1978
kl. 8.30

på kommunaldirektørens kontor.

Skuldelev forespørger om det er mu
ligt at leje det lille brandsprøjte
hus ved Skuldelev gadekær for et 
symbolsk beløb mod til gengæld at 
reparere dørene og holde huset i for
svarlig stand.
Ejendomsudvalget indstiller, at 
brandsprøjtehuset udlejes for 
50 . kr.. pr..’ år under forudsætning af, 
at lejeren istandsætter huset.

2. A/S Hovedgaden
4 A, Skibby har på tvangsauktion o- 
vertaget matr. nr. 1 do, Skibby.
I den forbindelse anmoder han om til
ladelse til at købe det nedlagte bas
sin, der ligger på parcellen.
Planen er at sammenlægge det nedlagte 
bassin med matr. nr. 1 do til en par
cel , og ansøger
samtidig om tilladelse til at udstyk
ke dette areal i to parceller, der2hver kan blive på ca. 1925 m . 
Ejendomsudvalget indstiller til øko
nomiudvalget, at bassinet afhændes

2for 50,- kr. pr. m .
Sammenlægning og udstykning godkendes 
som ansøgt.



3.

Dag og år: Blad nr.

861
Mandag den 2. oktober Formandens

initialer:

1978
kl. 8.30

på kommunaldirektørens kontor.

der ejer matr. nr. 1 bn, 
Torpegård, beliggende ved siden af 
kommunens grusgrav, klager over grav- 
ningen i grusgraven, der har bevir
ket, at en skelpæl nu står 2-3 meter 
udenfor undergravningen og anmoder 
om retablering aldeles omgående. 
Teknisk udvalg har forhandlet med 

og tilbudt, at der 
foretages en opfyldning, så skelpæ
lene kan retableres.

accepterer i skrivel
se af 28/8 1978 dette forslag, men 
forlanger samtidig en erstatning på 
kr. for det bortfjernede
grus.
Teknisk udvalg vedtog, 
gen foretages. Samtidig 
at erstatning på kr. 
ses.

at opfyldnin- 
indstilles, 

afvi-

4. J. K. Dinesen fremsender tilbud på 
maskinleverancen til Skibby rense
anlæg:
Nordisk Triclair kr.
Vattenteknik kr.
og anbefaler, at tilbuddet fra Nor
disk Triclair antages.
Beløbet er excl. moms.
Teknisk udvalg indstiller, at Nor
disk Triclairs tilbud antages. 
Tilbuddene er ikke sammenlignelige, 
idet Vattenteknik ikke opfylder ud
budsbetingelserne .



5.

6.

7.

J. K. Dinesen fremsender tilbud på 
Flowmålerudstyr til Skibby rensean
læg:
Mobro kr.
V. Løwener kr.
og anbefaler, at tilbuddet fra Mobro 
antages. Beløbet er excl. moms. 
Teknisk udvalg indstiller, at Mobro 
antages.

J. K. Dinesen fremsender tilbud på 
entreprise I (levering og montering 
af hoved- og slampumper) til Skibby 
renseanlæg:
Møller & Jochumsen kr.
Flygt kr.
og anbefaler, at tilbuddet fra Møller 
& Jochumsen antages.
Beløbet er excl. moms.
Teknisk udvalg indstiller, at Møller 
& Jochumsen antages.

Efter Byrådets anmodning har sagen 
vedr. afholdelse af bancospil i Skib
by Idrætshal været forelagt .fritids
nævnet og kulturelt udvalg, som anbe
faler, at hallen udlejes på "ledige 
dage".
Prisen for leje kr. 1.000,- for for
eninger i kommunen. Foreningerne skal 
selv opstille og fjerne borde og 
stole.



8. Kulturelt udvalg fremsender revide
rede retningslinier for organisation 
af Skibby Musikskole til godkendelse.
(fremlagt i sagen)

9. Overslag er udarbejdet på istandsæt
telse af 2 værelser + køkken (del
vist) vedr. ejendommen Østby Hammer. 
Kulturelt udvalg ansøger om frigivel
se af kr. 20.000,- på konto 302-02 
til istandsættelse jvf. overslag.

10. ønsker en drøftelse
af,hvem der stiller garanti for ar
bejders udførelse for så vidt hoved
entreprise , idet der tilsyneladende 
ved rensningsanlæggets opførelse 
forefindes en garanti både fra hoved
entreprenøren og en underentreprenør.

Dag og år;

Mandag den 2. oktober
1978

Formandens
initialer:

Blad nr.

863

kl. 8.30
på kommunaldirektørens kontor

/MéC „

AM tl.
t \0*>

( t . Ø l  døMt • [■J/éLtA*-*

følt.'

irf ._______*______
oSu

ĉ 'olu^  Å&w iédu*

/KÅ&Ma



Ved ansøgning af 3. juli 1978 blev 
der bevilget kr. 200.263,- til ombyg
ning af den gi. inspektørbolig til 
børnehave. Beløbet er kun til ombyg
ning, og der er undervejs udført ar
bejde for yderligere kr. 22.000,- 
(skorsten og sikring af døre). 
Forinden start på børnehaven ønsker

afklaret, hvor 
stort et beløb der kan anvendes til 
indkøb af inventar og beskæftigelses
materialer.
Der er indhentet tilbud på hvidevarer

kr. 11.045,00
derudover ønskes et 
rådighedsbeløb på kr. 38,955,00
Ialt
Der kan muligvis blive et mindre be
løb tilovers fra tidligere bevilling 
til proj ektering, men dette kan ikke 
angives i tal for nærværende.
Ialt afsat på budget 1978 kr. 
260.000,00.

Dag og år: Blad nr. 864
FormandensMandag den 2. oktober initialer:

1978
kl. 8.30

på kommunaldirektørens kontor.

føoot



Dag og år: Blad nr.

865
Mandag den 2. oktober Formandens

initialer:

1978
kl. 8.30

på kommunaldirektørens kontor.

12. Personalesager
a) Det meddeles herved, at man har ansat

som assistent/sted- 
fortræder i børnehaven på Skolevej 
pr. 1. oktober 1978.

stillingen.
var eneste ansøger på

b) Det indstilles, at man ansætter

som assistent i børnehaven på Skolevej 
pr. 15. december 1978, idet hendes 
barselsorlov først udløber pr. denne 
dato.

er eneste ansøger på
stillingen.

c) Under henvisning til punkt b) ansøges 
om tilladelse til at ansætte en pæda
gogisk medhjælper i børnehaven på 
Skolevej i den mellemliggende periode 
fra 1/10 - 15/12 1978.

& rZ■tjUauJJ'

d) Det meddeles herved, at man har ansat

Skibby som pædagogisk medhjælper i 
børnehaven på Skolevej pr. 1/10 1978.




